

Urval av ärenden som har driftsatts med GusMaximo Release 25.1 den 11/3 2025.

Kvarstående kända buggar i Maximo

Applikation	Beskrivning	Påverkar roll
Placering och Arbetsorder	Dokumentlänk till Chaos fungerar inte för externa användare (s.k. 90-konton). Lösning just nu är att logga in direkt mot Chaos på följande länk https://chaosw.trafikverket.se/#/kompsok/ Där kan man direkt ange och söka på en specifik komponent.	Alla externa
Hela GusMaximo	Efter ca 2 timmars inloggning dyker felkod 401 upp och man behöver förnya sin inloggning genom att klicka på "Ladda om".	Alla

Urval av förändringar som driftsatts med denna Release 25.1

Applikation	Beskrivning	Påverkar roll
Placeringar (SP)	Vid "Välj värde" för Ansvarsområde på en Placering är nu värdena begränsade utifrån typ.	Alla
Placeringar (SP)	Fliken Placeringsdetaljer / boxen "Koordinater": Här har flera koordinatattribut lagts till.	Alla
Servicebegäran	I avsnittet "Detaljer för skapa ao" fanns engelsk text som nu är rättat.	Alla
Servicebegäran	Avancerad sök: Nu går det även att söka på "Arbetsloggstyp"	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Ev "Lås-information" för en Placering syns nu under Placeringsdetaljer.	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Fältet "Inspektionstyp" har ändrad namn till "Aktivitet"	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Avancerad sök: Nu går det även att söka på "Arbetsloggstyp"	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Bugg rättad: AO hängde sig, när man försökte spara planerade resurser utan att välja personal under verkliga värden.	Entreprenör

Forts) Urval av förändringar som driftsatts med Release 25.1

Applikation	Beskrivning	Påverkar roll
Arbetsorderbevakning (SP)	Fliken Återrapportering: Längd på visade värdelistor har utökats.	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Vid val av Reservdelar syns vid behov även Långbeskrivning.	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Bugg rättad: Boxen "Skapa Informationsuppdatering": Vid skapad IU-rad kom inte arbetsorderns Beskrivningstext med – Detta är nu tillagt.	Alla
Arbetsorderbevakning (SP)	Bugg rättad: SAMO kunde tidigare inte ändra ao-status till WAPPR. Detta är nu rättat.	SAMO
Avstängningskalender	Bugg rättad: Vid koppla ao till Avstängningskalender, visades för många arbetsordrar – Är nu rättat	Teknikstöd Tillgångsförvaltare
Avstängningskalender	SAMO kan lägga till arbetsorder inom status APPR till en avstängningskalender	SAMO
Arbetsinstruktioner (SP)	Bugg rättad: Vid Välj åtgärd/ Revidera Arbetsinstruktion gav felmeddelande – Är nu rättad.	Teknikstöd Tillgångsförvaltare Projektledare
Karta	Pop-up-Information om att kartsession löper ut efter viss tid infört.	
Karta	Urvalsknapp har återinstallerats i kartan för att först kunna göra en kartsökning som sedan visas i Maximo, med förändrat handhavande än tidigare.	Alla
Karta	Nytt kartlager för Län finns nu.	Alla
Karta	Nytt kartlager för Vattenskydd finns nu.	Alla
Karta	Kartlagerväljaren i sidomenyn / Anläggningsdata / Väg: Visning av Placeringar gäller komponenter	Alla
Karta	Avancerad sök: Placering anges nu före Inventerier i sidomenyn.	Alla
Karta	Vid visning av Polygonområde är fyllningen nu borttagen.	Alla